
I I
Dodatek č. 4

I.
Smluvní strany

Zhotovitel: SEHAZ Příbram, společnost s ručením omezeným
Se sídlem Husova 268, Příbram VI, 261 01 Příbram
Zastoupený: Václavem Kubou - jednatelem společnosti
IČO: 25055593
DIČ: CZ25055593
Bankovní spojení:
Zápis u Městského soudu v Praze, C 45791

Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
týká se:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Správa uranových ložisek
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení:

Č. Ú.
Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Správa uranových ložisek
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram

Smluvní strany uzavřely dne 1. 2. 2009 výše uvedenou smlouvu ve znění dodatků Č. 1, 2 a 3.

II.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je aktualizace cen za služby v požární ochraně (ceníku z roku 2009).
Nový ceník služeb 2023 bude přílohou tohoto dodatku.

III.
Ostatní ujednání

Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě,
že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským
právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.



Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění
této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).

Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS
dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených
ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik. Případná plnění smluvních stran, v rámci předmětu
této smlouvy, se před nabytím její účinnosti považují za plnění dle této smlouvy, včetně práva
povinností z toho vyplývajících.

Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu
přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve
znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz
webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat,
zejména protikorupční opatření.

Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné
podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné
oznamovací povinnosti a nad její rámec.

Tento dodatek č. 4 je nedílnou součástí smlouvy uzavřené dne 1. 2. 2009 ve znění dodatků 1,
2 a 3, je vyhotoven dvojmo a po oboustranném podpisu obdrží každá smluvní strana po
jednom vyhotoven í.

Příloha: Ceník služeb 2023

V Příbrami dne: 1g, 1· tO;L3
Za Zhotovitele:

1 O -03- 2023V Příbrami dne:

Za Objednatele:

....
p. Václav Kub
jednatel společnosti

.
Ing. Zbyněk Skála
vedoucí o. z. SUL



CENíK HASICíCH PŘíSTROJŮ A MATERIÁLŮ pro rok 2023 (ceny materiálu se mohou během roku měnit vzledem k změnám cen od dodavatelů)

senaz Pribram s.r.o. Pribram VI/268 tel.: mobil: e-mail:
NÁZEV cena za mj OPH Celkem NÁZEV cena za mj OPH Celkem

Hasicí přístroj vodní 9litrů V9KT 1400 294 1694 Spojka savicová 110A 510 107 617

Hasicí přístroj práškový 9ka-9P KT 1200 252 1452 Spojka savícová AGRO 110A 625 131 756
Hasicí přístroj práškový 6kg-6PKT 945 198 1143 Tlakové víčko 250 110 23 133

Hasicí přístroj práškový 6ka-B233 1090 229 1319 Tlakové víčko 52C 145 30 175

Hasicí přístroj práškovÝ 4ka-4P KT 795 167 962 Tlakové víčko 75B 249 52 301

Hasicí přístroj práškový 2kg-2P KT 630 132 762 Tlakové víčko 110A 492 103 595

Hasicí přístroi - Home Fireman-tukv 431 91 522 Oržák hasicího ořistroie - Oelta velká 70 15 85
Hasicí přístroj práškový 1kg-PG1LE 520 109 629 Oržák hasicího ořistroie - Oelta malá • 40 8 48

Hasicí přístroj práškový 1kg-P1F/ETS 280 59 339 Oržák na HP automobilový 210 44 254

Hasicí přístroj práškový 2ka-P2F/ETS 468 98 566 Přechod 32/25 81 17 98

Hasicí přístroj pěnový 9litrů-P9P 1902 399 2301 Přechod 52/25 plast 86 18 104

Hasicí přístroj pěnový 6litrů-P6P 1390 292 1682 Přechod 52/25 AL 289 61 350

Hasicí přístroj halonový 2ka-CA2LE 4160 874 5034 Přechod 75/52 285 60 345

Hasicí přístroj halonovv 4ka-CA4LE 6760 1420 8180 Přechod 110/75 732 154 886

Hasici přístroj halonový 6ka-CA6LE 10360 2176 12536 Hvdrantová skříň 250 580 122 702

Hasicí přístroj C02 5kg - sníh 2085 438 2523 Hvdrantová skříň 52C s kolébkou 1997 419 2416

Hasicí přistroj C02 2kg - sníh 1470 309 1779 Hvdrantový systém 025/20 základní 6200 1302 7502

Hasicí spray Červinka 500a 180 38 218 Hvdrantový systém 025/30 základní 8052 1691 9743

Ocelová lahev C02 1,5ka 740 155 895 Hvdrantový systém 019/20 základní 6000 1260 7260

Ocelová lahev C02 2ka 1625 341 1966 Hvdrantovv systém 019/30 základní 7716 1620 9336

Ocelová lahev C02 5ka 2100 441 2541 Hvdrantovv nástavec vřetenovv 4840 1016 5856

Ocelová lahev C02 6ka 2615 549 3164 Hvdrantovv nástavec pákový 5865 1232 7097

OceloválahevC02 6kg repas nový vent. 1500 315 1815 Vaoex B (baI.0,125l 429 90 519

O O O Absodan (bal. 10kal 436 92 528

Ocelová lahev C02 7,5kg 2000 420 2420 Skříň na HP specíál - ADR 1300 273 1573

Ocelová lahev C02 10ka 3500 735 4235 Skřiň na HP plech 6PKT 1287 270 1557

Skříň na HP plech 9V 968 203 1171

Ocelová lahev C02 15ka 4694 986 5680 Skříň na HP C02 5ka 1534 322 1856

Ocelová lahev C02 20ka 3000 630 3630 Bezpečnostní tabulky FTL 210x105 66 14 80

Ocelová lahev C02+N2 10litrů repas 1500 315 1815 Bezpečnostní pás 500m-červenobílý 460 97 557

Ocelová lahev C02+N2 20litrů 3900 819 4719 Požárni kniha 35 7 42

4537 953 5490 Zpěň ovací páska 1m (všechnv barvvl 64 13 77

Ocelová lahev C02 30kg 4300 903 5203 Savice 2,5m plastová 2350 494 2844
Požární hadice 250 20m hydrant. 1100 231 1331 Savice 2,5m kanálová 2550 536 3086

Požární hadice 52C 20m hydrantová 1600 336 1936 Savice sport 2,5m"O"kr. ASE110 3008 632 3640
Požární hadice 75B 20m zásahová 2940 617 3557 Savice sport 2,5m"O"kr. ASS110 2785 585 3370
Požární hadice 52C 20m Techmat 2700 567 3267 Skříňka na klíč klíče malá bezzámku 173 36 209
Požární hadice 75B 20m Techmat 3560 748 4308 Patka- návlekKP· podstavec(kopyto)k HP 120 25 145
Požární hadice 52C 20m zásahová 1580 332 1912 Těsnění pod pákový ventil 20 4 24
Požární hadice 52C 20m sport 1660 349 2009 Klíč hadicový 75/52 252 53 305
Hvdrantový ventil 250 309 65 374 Klíč k podzemnímu hydrantu 736 155 891
Hvdrantový ventil 52C Ms 775 163 938 Čidlo kouřové 240 50 290
Hvdrantový ventil 52C AI se spojkou 965 203 1168 Rozdělovač pákový 5350 1124 6474
Proudnice 250 volná 160 34 194
Proudnice 250 kombi 236 50 286
Proudnice 52C Turbo-Tajfun 540 113 653
Proudníce52C uzavíracíplast.sespojkou 773 162 935
Prounice 52C AI 680 143 823
Prounice kombi 52C AI se spojkou 999 210 1209
Proudnice 75B AI - volná 520 109 629
Proudnice pro hvdr.svstérn 63 13 76
Spojka tlaková hadicová 250 - AL 91 19 110
Spojka tlaková hadicová 250 - UH 79 17 96
Spojka tlaková hadicová 52C 134 28 162
Spojka tlaková hadicová 52C ROT 98 21 119
Spojka tlaková hadicová 75B 186 39 225
Spojka tlaková hadicová 75B ROT 202 42 244
Spojka tlaková hadicová 11OA 502 105 607
Spojka tlaková hadicová 11OA SUPO! 502 105 607
Spojka pevná 250 - UH 76 16 92
Spojka pevná 250 - AI 91 19 110
Spojka pevná 52C 190 40 230
Spojka pevná 75B 244 51 295
Spojka pevná 11OA 407 85 492



CENíK SLužEB A NÁHRADNíCH DíLŮ pro rok 2023 (ceny náhradních dflů se mohou během roku měnit vz/edem k změnám cen od dodavatelů)

Sehaz Příbram s.r.o.Příbram VI/268 tel.:318628974 mobil: e-mail :
Platný pro rok 2023

Periodická zkouška HP P12 420 88 508 Plnění patrony 220z (620a) 107 22 129
Periodická zkouška HP V9 KT 290 61 351 Pivní ETA 300a 74 16 90
Periodická zkouška HP CA6LE 825 173 998 Plnění C02 680a '112 24 136
Periodická zkouška HP PG1, PR1T 210 44 254 Plnění patrony 425a 83 17 100
Periodická zkouška HP PG2, PR2T 252 53 305 Plnění C02 - 1,5kg 140 29 169
Periodická zkouška HP CA4 LE 720 151 871 Plnění C02 - 2kg 165 35 200

Periodická zkouška HP P6Tlm, 6PKT 290 61 351 Plnění C02 - 3ka 182 38 220
Periodická zkouška HP P9 - práškový 340 71 411 Plnění C02 - 4ka 231 49 280
Periodická zkouška HP 51,5, 52 260 55 315 Plnění C02 - 5ka 264 55 319
Periodická zkouška HP 55, 56 290 61 351 Plnění C02 - 6ka 289 61 350
Periodická zkouška HP P9P-pěna 680 143 823 Plnění C02 - 7,5ka 330 69 399
Periodická zkouška HP P6P-pěna 550 116 666 Plnění C02 -10kg 438 92 530
Periodická zkouška HP F2L (tuky) 260 55 315 Plnění C02 - 15kg 537 113 650
Náplň NEUFROL M (do HP na tuky) 1 litr 160 34 194 Plnění C02 - 20kg 735 154 889
Oprava nádoby HP 200 42 242 Plnění C02 - 30kg 991 208 1199

Ceny oprav jsou za HP převzatý v kompletním stavu. Obsahují Plnění 820 - 8lítrů 273 57 330
prohlídku vnitřku nádoby, zkoušku těsnosti nádoby, zkoušku Plnění 820 - 10litrů 297 62 359
těsnosti spouštěcí armatury nebo ventilu, zkoušku pojistného Plnění 820 - 20litrů 512 108 620
ventilu, renovaci náplně a případnou opravu tlakové patrony. Plnění 850 - 50litrů 1231 259 1490

Kontrola HP 35 7 42 Plnění vzduch 11itr 20 4 24
Vyhodnocení a sestavení protokolu 100 21 121 Plnění N2 - 8lítrů 264 55 319
Kontrolní štítek (k novému HP) 15 2 17 Plnění N2 -10litrů 306 64 370
Kontrola MHP C02 1x30kg 135 28 163 Plnění N2 - 20litrů 545 114 659
Kontrola MHP C02 2x 30kg 170 36 206 Plnění N2 - 50litrů 1231 259 1490
Kontrola MHP C02 4x30ka 330 69 399 Plnění HP vodního - potaš 91itrů 245 51 296
Kontrola MHP C02 20Hk 150 32 182 Plnění HP práškového 21A - 1ka 55 12 67
Kontrola MHP VP200 290 61 351 Plnění HP práškového 34A -1kg 65 14 79
Kontrola MHP P50-P60 120 25 145 Hadice k HP 6P KT, V9 KT, PG6, Če 160 34 194
Kontrola MHP PG210-250 HA 220 46 266 Držák HP Delta-malá 40 8 48
Likvidace HP (vyhI.246/20015b., §9) 70 15 85 Držák HP Delta-velká 70 15 85
Přestavba 56 na C02 6kg 630 132 762 Ventilky do pákových ventilů 20 4 24
Montáž držáku HP 70 15 85 Těsnění CO2 5 1 6
Převázání tlakové spojky 25D 100 21 121 Poiistnv ventil 6P, 9V, 5-65 70 15 85
Převázání tlakové spojky 52C 110 23 133 Poiistka pod pákový ventil 20 4 24
Převázání tlakové spojky 758 120 25 145 Proudnice HP C02 2kg 149 31 180
Tlaková zkouška hadice 25 D 110 23 133 Proudnice HP C02 5kg 708 394 83 477
Tlaková zkouška hadice 52 C a 75 8 130 27 157 Proudnice HP C02 5kg 898 394 83 477
Tlaková zkouška hydrantového systér 180 38 218 Proudnice HP C02 6kg 394 83 477
Tlaková zkouška oceLlahve 1,5 kg 290 61 351 Manometr - 6PKT, 9VKT 115 24 139
Tlaková zkouška oceLlahve 5kg a 6kg 390 82 472 Držák HP automobilový 234 49 283
Tlaková zkouška ocel. lahve 7,5kg a 10kg 420 88 508 Přechod pro C02/820 400 84 484
Tlaková zkouška oceLlahve 15ka 450 95 545 Přechod paintlC02 400 84 484
Tlaková zkouška oceLlahve 20ka 500 105 605 Výměna hydrantového ventilu 350 74 424
Tlaková zkouška oceLlahve 30ka 550 116 666 Manipulace lahví C02 a 820 po P8 40 8 48
Tlaková zkouška vzduch 81 480 101 581 Doprava mimo Příbram za 1km 15 3 18
Tlaková zkouška vzduch 101 490 103 593 Hodinová zúčtovací sazba 350 74 424
Tlaková zkouška vzduch 121 520 109 629 Kuželka ventilu P1, 2, 6, 55, 6 97 20 117
Tlaková zkouška vzduch 151 560 118 678 Vřetenový ventil C02 (Kovoslužba) 470 99 569
Tlaková zkouška vzduch/N2 201 660 139 799 VřetenovÝ ventil CO2 650 137 787
Plnění patrony 90z (250g) 40 8 48 PákovÝ ventil P1, 2, 6, bez manom 250 53 303
Plnění patrony 100z (280g) 44 9 53 PákovÝ ventil 55, 6 + manometr 345 72 417
Plněni patrony 120z (350g) 74 16 90 Těsněni C02 55, 6 12 3 15
Plnění patrony 160z (430a) 81 17 98 Typový štítek na HP 35 7 42
Plnění patrony 180z (510a) 99 21 120 Čištění tlakové spojky (původnl) - k novému převázáni 35 7 42
Čištění a tlakování HP 120 25 145 Pákovýventil 6PKT.9VKTbez manometru 250 53 303





CENíK KONTROL HYDRANTŮ A SUCHOVODŮ pro rok 2023
Kontrola a měření hydrantového výtoku 85 18 103 Kontrola podzemního hydrantu 120 25 145
Kontrola nezavodněného potrubí - S 85 18 103 Kontrola souladu s projekt.dokumentací 350 74 424
Vyhodnocení a sestavení protokolu 100 21 121 Hodinová sazba při montáži a doplněni 350 74 424
Kolaudace - seznámení s pracovištěm 350 74 424 Kontrolní štítek 15 3 18




